abril de 2025 y del 1° de mayo de 2025 en las condiciones establecidas por las partes intervinientes.

ARTÍCULO 3°.- La retribución bruta mensual, normal, habitual, regular y permanente de los agentes habilitados

para realizar servicios extraordinarios, con excepción de los servicios requeridos por terceros, no deberá superar el

monto de PESOS SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES ($685.863) a partir

del 1° de marzo de 2025, de PESOS SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SETENTA Y

NUEVE ($694.779) y de PESOS SETECIENTOS TRES MIL OCHOCIENTOS ONCE ($703.811) a partir del 1° de

mayo de 2025.

Para determinar dicha retribución no se considerarán: los grados extraordinarios que pudieran corresponder a cada

agente afectado, el valor de la Compensación por Zona, el Adicional por Tramo en los casos y Nivel de Tramo que